
ADVENT v Drážďanech s Popelkou 
  2. 12. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena: člen + 1 . rod. příslušník po 450 Kč, ostatní po 900 Kč 
Cena zahrnuje: autobus. dopravu 

Cena nezahrnuje: vstupné, cest.  pojištění ve výši 25,- Kč / osobu 
 

Program: 
V zimním období se zámek Moritzburg u Drážďan opět promění v okouzlující kulisu oblíbené pohádkové 
klasiky. Vydáme se po stopách Popelky a prince. Dozvíme se zajímavá fakta z natáčení, shlédneme 
originální kostýmy  
a rekvizity. Informační tabule jsou v němčině a češtině. 
Vstupné muzeum: dospělá osoba 10 € / os, děti 6-16: 6 € / os, bude vybíráno v autobuse 
Po návštěvě zámku se přesuneme do Drážďan. Navštívíme oblíbený vánoční trh Striezelmarkt na 
náměstí Altmarkt, který se letos koná již po 589. Po svařáčku a drobném nákupu odjezd v cca 18:00 hod 
zpět.  
 

Odjezdová místa: 
 Plzeň – ul. Šumavská, stanice MHD  
 u okr. soudu Plz.-město              5:00 hod.     
 Třemošná - aut. zast. sídl.       5:15 hod. 
 Horní Bříza - OC                       5:25 hod. 
 Kaznějov - aut. zast.                 5:40 hod.  
 Plasy - aut. zast.        5:50 hod. 
 Kralovice - před CA       6:00 hod. další nástupní místa dle domluvy 

 
Výlet se uskuteční při účasti 38 osob 
Informace a přihlášky:  předseda VZO LB MINERALS -  Karel Hnil ička – tel.:  602  268 214  
do 16.  10.  2023  nebo zaplnění  autobusu,  lze využít příspěvku dle KS 2023  

VZO - OS STAVBA  ČR, LB MINERALS a.s ., 
Pracoviště - vedení, provoz,servis, sklady, prodej, expedice, těžba, laboratoře, 

Kaznějov,  Horní Bříza  a Kyšice 
e-mail: karel.hnilicka@cz.lasselsberger.com, fax:373 332 501, tel:378 074 242,  mob.602 268 214, 

adresa : Horní Bříza 431, 330 12, www.zolbminerals.cz 

mailto:karel.hnilicka@cz
http://www.zolbminerals.cz/

